[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018г. № 2067
село Кабанск

О внесении изменений и дополнений в Перечень

муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

   В целях дополнения Перечня муниципального имущества МО «Кабанский район», предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 г. № 264, Администрация муниципального образования «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества МО «Кабанский район», предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением Администрации МО «Кабанский район» № 928 от 29.05.2009 г. в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (А.С. Плюснин).

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                 А.А.Сокольников
________________________________

Проект постановления подготовлен МКУ «УГИиЗО»